
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕОРГИЕВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ «ИНТЕГРАЛ» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

30.08.2024                                 №33-К 
 

О зачислении обучающихся 

 

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ ГРК «Интеграл» и 

решением приемной комиссии (протокол № 5, от 30 августа 2024 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов 1 курса очной 

формы обучения по специальностям среднего профессионального образования 

по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного 

общего образования, за счет бюджетных ассигнований бюджета 

Ставропольского края абитуриентов, представивших оригиналы документов 

государственного образца об образовании: 
 

1.1. По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, срок 

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ИСП-41  
 

1. Алексеев Владимир Владимирович 

2. Андросович Иван Фёдорович 

3. Бабаджанян Тигран Варданович 

4. Безрукова Людмила Вадимовна 

5. Бушланов Сергей Сергеевич 

6. Демаков Богдан Владимирович 

7. Иванов  Алексей Сергеевич 

8. Казанов Валерий Исмайлович  

9. Капустин Даниил Александрович  

10. Ковалевский  Михаил Эдуардович 

11. Комаристов Игнат Владимирович 

12. Кузнецов Антон Максимович 

13. Марченко Дмитрий Олегович 

14. Москаленко Андрей Анатольевич 

15. Нахуцришвили Даниил Автандилович 

16. Олейников Данил Александрович  

17. Павлов Роман Сергеевич 

18. Паршин Валентин Александрович  

19. Петров Тимур Петрович 

20. Пономарев Станислав Алексеевич 

21. Савинкин Роман Дмитриевич 

22. Сотников Игорь Игоревич 

23. Сурова Алиса Алексеевна 

24. Шатилов Сергей Александрович  



25. Швайко Андрей Денисович 

 

1.2.  По специальности Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям), срок обучения 3 года 10 

месяцев, в группу ЭТ-41 
26. Аджиньязов Азамат Алибекович 

27. Ананьев Владислав Андреевич 

28. Афонин Руслан Алексеевич 

29. Гасанкулиев Даниил Витальевич 

30. Давыдов Кирилл Дмитриевич 

31. Дымов Данил Юрьевич 

32. Евдокимов Олег Владимирович 

33. Задорожний Александр Юрьевич 

34. Кондратенко  Александр Алексеевич 

35. Кравченко Георгий Олегович 

36. Кургосов Мирослав Русланович  

37. Ладыгин Дмитрий Михайлович 

38. Макаров Климентий Александрович  

39. Матвеев Дмитрий  Александрович  

40. Панчехин Аркадий Александрович  

41. Припахайло Виктория Александровна 

42. Притворов Егор Викторович 

43. Рубежанский Кирилл Витальевич, 11 класс 

44. Румянцев Сергей Петрович 

45. Санжариди Максим Сергеевич 

46. Смирнова Александра Сергеевна 

47. Смоляков Константин  Максимович 

48. Чекулаев Никита Эдуардович 

49. Яковлев Никита Васильевич 

50. Ярыгин Николай Алексеевич 

 

1.3. По специальности 15.02.16 Технология машиностроения, срок 

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ТМ-41 
51. Алисултанов Анзор Ибрагомович 

52. Афонин Данил Васильевич 

53. Бабкина Светлана Викторовна 

54. Богиева Мария Александровна 

55. Бойко Вадим Юрьевич 

56. Бурденюк Владислав Петрович 

57. Величко Светлана Викторовна 

58. Вершенко Алексей Денисович 

59. Вилков Тимофей Евгеньевич 

60. Воронов Илья Сергеевич 

61. Гайворонский Николай Николаевич 

62. Григорьев Иван Денисович 

63. Давтян Арам Артакович 

64. Жерновников Сергей Сергеевич 

65. Зароченцев Артём Витальевич 

66. Землянухин Захар Александрович  

67. Кефер Максим Сергеевич 

68. Килочек Алексей Витальевич 



69. Климов Сергей Федорович 

70. Ковтун Олег Алексеевич 

71. Колесниченко Татьяна Анатольевна  

72. Комаров Роман Владимирович 

73. Курочкин Алексей Кириллович  

74. Лаппо Евгения Владимировна 

75. Якунин Илья Александрович 

 

1.4. По специальности 15.02.16 Технология машиностроения, срок 

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ТМ-42 
76. Ахумян Вазген Варужанович 

77. Лысенко Иван Романович 

78. Розанов Тимур Денисович 

79. Масницкий Сергей Викторович 

80. Матвиенко Александр Андреевич 

81. Мезенцев Роман Вячеславович 

82. Михайлов Дмитрий Иванович 

83. Могиляс Николай Геннадьевич 

84. Мотов Роман Сергеевич 

85. Никогосян Гарик Карленович 

86. Оганесян Арсен Арсенович 

87. Парфенов Антон Викторович 

88. Ржевский Роман Ярославович  

89. Ридель Даниил Витальевич 

90. Рытов Алексей Андреевич 

91. Саковский Дмитрий Николаевич 

92. Семененко Дмитрий Евгеньевич 

93. Скалозубов Олег Олегович 

94. Скляров Степан Юрьевич 

95. Скрыльников Никита Сергеевич 

96. Ханин Андрей Иванович 

97. Чаплыгин Иван Владимирович 

98. Чичов Даниил Ильич 

99. Шаповалов Богдан Николаевич 

100. Шубин Сергей Михайлович 

 

1.5. По специальности 19.02.11 Технология продуктов питания из 

растительного сырья, срок обучения 3 года 10 месяцев, в группу ТПП-41 
101. Арушанян Георгий Арсенович 

102. Боер Людмила Евгеньевна 

103. Бубарева Светлана Александровна 

104. Васильева Кристина Васильевна 

105. Говорухина Владислава Дмитриевна 

106. Григоращенко Диана Александровна 

107. Гриченюк Диана Евгеньевна 

108. Данилова Кристина Сергеевна 

109. Джулакян Элина Врежевна 

110. Зарва Екатерина Вильямовна 

111. Картавченко Зарима Сергеевна 

112. Козлова Ева Николаевна 

113. Кровная Анастасия Николаевна 



114. Лабуз Алина Денисовна 

115. Маширова София Дмитриевна 

116. Мелкумян Анна Витальевна 

117. Миллерод Полина Евгеньевна 

118. Никифорова Дарья Васильевна 

119. Новоселецкая Полина Игоревна 

120. Огаркова Ангелина Александровна 

121. Плотникова Дарья Романовна 

122. Хаджи-Сеид Диляра Энверовна 

123. Шестаков Руслан Александрович  

124. Шиповалов Павел Владимирович         

125. Шапочкина Анастасия Вадимовна 

 

1.6.  По специальности 29.02.10 Конструирование, моделирование и 

технология изготовления изделий легкой промышленности (по видам), срок 

обучения 2 года 10 месяцев, в группу МО-41 
126. Антоненко Анастасия Юрьевна 

127. Анфимова Наталья Геннадьевна 

128. Белоцерковская Инна Витальевна 

129. Гайванская Дарья Александровна 

130. Глушенко Илья Александрович  

131. Григорян Элен Кареновна 

132. Каримова Эльвира Ринатовна 

133. Квелашвили Кристина Алексеевна 

134. Квелашвили Надежда Алексеевна 

135. Клят Диана Валидовна 

136. Ленинг Валерия Евгеньевна 

137. Лопатина Виктория Алексеевна  

138. Магаррамова Илага Натиговна 

139. Магомедова Мария Владимировна 

140. Матвеева Надежда Юрьевна 

141. Осипов Ашот Мигерович 

142. Партиспанян Руслана Васильевна 

143. Рустамова Альбина Алимагомедовна 

144. Саламова Мария Руслановна 

145. Саргсян Сусанна Овиковна 

146. Саркисян Артур Гарикович 

147. Селезнева Полина Евгеньевна 

148. Хачатурова Арина Гургеновна 

149. Цымлянская Кристина Евгеньевна  

150. Яганова Мария Александровна 

 

1.7 По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям), срок обучения 3 года 10 месяцев, в группу ЭКП-41 
151. Батитов Тимур Рустамович 

152. Боцманова Алёна Денисовна 

153. Бурмистрова Анна Александровна 

154. Васильева Анна Сергеевна 

155. Вахрушева Эллина Кирилловна 

156. Григорян Анастасия Андреевна 

157. Гулгазарян Рафаел Гарикович 



158. Демченко Ирина Александровна 

159. Дорофеева Илона Анаровна 

160. Елоева Камилла Навиевна 

161. Лалаян Николай Григорьевич 

162. Лидер Данил Андреевич 

163. Олейникова Юлия Евгеньевна 

164. Осипян Эдуард Владимирович 

165. Саргсян Венера Гришаевна 

166. Саламов Давид Русланович 

167. Синицина Ирина Александровна 

168. Стрюкова Альбина Станиславовна 

169. Темирханова Валерия Максимовна 

170. Трофименко Милана Игоревна 

171. Удовиков Александр Олегович 

172. Шестопалов Сергей Сергеевич  

 

1.8 По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, срок 

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ПКД-41 
173. Азарян Рузана Геннадьевна 

174. Артюх Светлана Евгеньевна 

175. Асрян Нарине Владимировна 

176. Белова Анастасия Юрьевна 

177. Булгакова Инна Георгиевна 

178. Городецкий Антон Владимирович 

179. Закиян Юрий Сиракович 

180. Колягина  Виктория  Андреевна  

181. Леонова Юлия Александровна  

182. Мечик Богдан Иванович 

183. Мищенко Анастасия Алексеевна 

184. Мнацаканян Асмик Хачиковна 

185. Морозов Максим Борисович 

186. Назарян Нахшун Самвеловна 

187. Омельченко Станислав Сергеевич 

188. Петрюк Вадим Евгеньевич 

189. Рожков Павел Максимович 

190. Середа Никита Дмитриевич 

191. Тарбеева Галина Викторовна 

192. Хромова Дарья Феликсовна 

193. Шурховецкий Захар Александрович  

194. Щербань Лариса Леонидовна 

195. Логинов Александр Юрьевич 

 

1.9 По специальности 44.02.01 Дошкольное образование, срок обучения 3 

года 10 месяцев, в группу ДО-41 
195. Аветисова Эвелина Рафаэльевна 

196. Арзамасцева Александра Евгеньевна 

197. Белоусова Алина Евгеньевна 

198. Богазова Алина Сергеевна 

199. Бронникова Вера Алексеевна 

200. Волкова Виктория Сергеевна 

201. Демченко Вероника Сергеевна 



202. Журавлева Олеся Николаевна 

203. Захарченко Анастасия Николаевна 

204. Калиновская Мария Евгеньевна 

205. Карпасова Ксения Игоревна 

206. Коваленко Варвара Викторовна  

207. Кулиничева Екатерина Юрьевна 

208. Лазарева Анжелика Михайловна 

209. Лягина Анна Витальевна 

210. Овчаренко Дарья Ивановна 

211. Олещук Елизавета Андреевна 

212. Петрова Анастасия Александровна  

213. Плютова Татьяна Александровна 

214. Рылова Арина Юрьевна 

215. Филиппова Ирина Александровна  

216. Чернова Татьяна Александровна 

217. Шабаева Анжелика Анатольевна  

218. Шатова Екатерина Игоревна 

219. Шубина Виктория Сергеевна 

 

1.10 По специальности 46.02.01 Документационное обеспечение 

управления и архивоведение 2 года 10 месяцев, в группу ДУ-41 
220. Булатова Анна Валентиновна 

221. Дмитриев Никита Иванович 

222. Долгова Анастасия Вячеславовна 

223. Дюкарева Анастасия Сергеевна 

224. Заславская Анастасия Сергеевна 

225. Заславская Наталья Викторовна 

226. Зыкова Виктория Викторовна 

227. Ивченко Анастасия Дмитриевна 

228. Климова Татьяна Александровна 

229. Котенко Алексей Владиславович 

230. Котенко Руслан Вадимович 

231. Кошлатая Арина Петровна 

232. Масликова Юлия Игоревна 

233. Мельникова Татьяна Валерьевна 

234. Новицкая Анастасия Витальевна 

235. Осипова Арина Родионовна 

236. Панченко Любовь Владимировна 

237. Пащенко Ксения Владимировна 

238. Писарева Аделина Матвеевна 

239. Рындина Дарья Николаевна 

240. Сапунова Анна Валерьевна 

241. Семёнова Татьяна Очировна 

242. Спивакова Юлия Юрьевна 

243. Филина Ольга Николаевна 

244. Чабанова Нина Алексеевна 

 

2. Зачислить с 1-го сентября 2024года в состав студентов 1 курса очной 

формы обучения по профессиям среднего профессионального образования по 

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе 

основного общего образования, за счет бюджетных ассигнований бюджета 



Ставропольского края абитуриентов, представивших оригиналы документов 

государственного образца об образовании: 

2.1. По профессии 15.01.32 Оператор станков с программным 

управлением, срок обучения 2 года 10 месяцев, в группу О-41 
245. Айрапетян Нвер Альбертович 

246. Андрияшкин Кирилл Игоревич 

247. Ахтенева Надежда Владимировна 

248. Бабаян Маргарита Сергеевна 

249. Болдырев Артём Владимирович 

250. Брянцев Захар Сергеевич 

251. Ведищев Дмитрий Романович 

252. Видергольд Владимир Викторович 

253. Гальченко Андрей Иванович 

254. Гниздилов Владимир Викторович 

255. Гужвиёв Александр Иванович 

256. Данелян Сергей Вартанович 

257. Дерунов Иван Владимирович 

258. Инамов Илья Николаевич 

259. Касимов Руслан Русланович 

260. Корнельзин Виталий Александрович  

261. Кузнецов Николай Сергеевич 

262. Ларин Иван Александрович  

263. Михайлюк Николай Владимирович 

264. Новиков Иван Валерьевич 

265. Руденко Андрей Николаевич 

266. Семёнов Семён Игоревич 

267. Степанищева Кристина Александровна 

268. Шариков Роберт Валерьевич 

269. Шаталов Никита Максимович 

 

2.2 По профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования (по отраслям), срок обучения 1 года 10 месяцев, в группу 

Э-41    
270. Авраменко Сергей Михайлович 

271. Анисимов Максим Валерьевич 

272. Васильев Вячеслав Валерьевич 

273. Воронин Илья Александрович  

274. Гашин Олег Анатольевич 

275. Гусусаев Рамазан Гамидович 

276. Давыдов Роман Сергеевич 

277. Жданов Виктор Викторович 

278. Зеленский Виктор Иванович 

279. Игнатенко Дмитрий Сергеевич 

280. Коротин Кирилл Павлович 

281. Куважуков Алексей Алексеевич 

282. Ладанкин Александр Сергеевич 

283. Ладанкин Владимир Александрович  

284. Ладыко Екатерина Александровна 

285. Ладыко Сергей Андреевич 

286. Магомедалиев Максим Эдуардович 

287. Обедин Виталий Витальевич 



288. Притворов Виктор Александрович  

289. Пшихопов Артём Темурович 

290. Титов Сергей Алексеевич 

291. Чернев Михаил Максимович 

292. Чернов Виталий Игоревич 

293. Шевченко Руслан Васильевич                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

294. Яремко Денис Александрович  

 

2.3 По профессии 19.01.18 Аппаратчик-оператор производства продуктов 

питания из растительного сырья, срок обучения 1 года 10 месяцев, в группу А-

41  
295. Акобян Карен Акобович 

296. Барсукова Екатерина Андреевна 

297. Волошина Виолетта Валерьевна 

298. Воронина Ольга Алексеевна 

299. Гаркавенко Евгения Алексеевна 

300. Гурьев Дмитрий Егорович 

301. Здобнова Снежана Алексеевна 

302. Кондратов Ярослав Владимирович 

303. Лиманская Самира Жалтыровна 

304. Маников Никита Алексеевич 

305. Марченко Дарья Сергеевна 

306. Миляева Надежда Борисовна 

307. Мищенко Юлия Александровна 

308. Нарыжная Виктория Сергеевна 

309. Парасочкина Анастасия  Петровна 

310. Полякова Мадонна Петровна 

311. Русанова Валерия Эдуардовна 

312. Рустамова Анна Алексеевна 

313. Сапронова Ольга Сергеевна 

314. Серебряков Алексей Валерьевич 

315. Смолякова Кристина Максимова 

316. Сороколет Михаил Михайлович 

317. Ступак Ксения Эдуардовна 

318. Чеботарева Наталья Александровна 

319. Шихахмедова Кристина Шихахмедовна 

320. Шмалько Анна Константиновна 

 

2.4. По профессии 43.01.09 Повар, кондитер, срок обучения 3 года 10 

месяцев, в группу К-41 
320. Архимович Александр Денисович 

321. Бегян Лусине Гамлетовна 

322. Бурлаков Дмитрий Викторович 

323. Бурцева Анастасия Витальевна 

324. Дзетиева Николь Александровна 

325. Долженко Владислав Андреевич 

326. Иванова Ксения Андреевна 

327. Колодин Артём Дмитриевич 

328. Корякин Сергей Андреевич 

329. Лукьянова Элизара Руслановна 

330. Недвижай Илья Сергеевич 



331. Осадчий Александр Андреевич 

332. Педченко Лизавета Валентиновна 

333. Ткачева Надежда Александровна 

334. Темирканова Анастасия Степановна 

335. Эминова Луиза Шариповна 

336. Пискунова Екатерина Юрьевна 

337. Отавина Ольга Владимировна 

338. Картавая Алёна Алексеевна 

339. Первушина Тамара Магомедовна 

340. Качура Людмила Анатольевна 

341. Гавриленко Екатерина Максимовна 

342. Качура Павел Анатольевич 
 

3. Зачислить с 1 сентября в состав обучающихся 1 курса очной формы 

обучения по программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих 

и должностям служащих за счет бюджетных ассигнований бюджета 

Ставропольского края абитуриентов, представивших оригиналы документов 

государственного образца об образовании: 
 

3.1. По профессии 12901 Кондитер, срок обучения 10 месяцев, в группу 

К-41к 
 

3.2. По профессии 12391 Изготовитель пищевых полуфабрикатов, срок обучения      

10 месяцев, в группу Ф-41к 
1. Алексеенко Вячеслав Сергеевич 

2. Алексеенко Сергей Сергеевич 

3. Дадаян Эдгар Игоревич 

4. Жарова Наталья Вячеславовна 

5. Ибрянова Диана Михайловна 

6. Кондратова Татьяна Алексеевна 

7. Оруджов Саид Рамизович 

8. Рожкова Алёна Сергеевна 

9. Богословский Максим Александрович 

 

3.3. По профессии 16472 Пекарь, срок обучения 10 месяцев, в группу Б-

41к 
1. Алескеров Руслан Мехралыович 

2. Арзуманов Георгий Николаевич 

3. Арнаутов Андрей Дмитриевич 

4. Бакуменко Фёдор Ильич 

5. Ведмедь Алексей Сергеевич 

1. Безручкина Антонина Александровна 

2. Горобец Рустам Валерьевич 

3. Дохова Камила Хамидбиевна 

4. Заворотынский Дмитрий  Александрович 

5. Кондратенко  Максим Олегович 

6. Матюхова Виолетта Сергеевна 

7. Суслов Данил Алексеевич 

8. Трошин Артём Александрович 

9. Труфанова Светлана Алексеевна 

 



6. Вяткина Оксана Викторовна 

7. Репина Софья Денисовна 

8. Стрелков Сергей Владимирович 

9. Чайкин Игорь Николаевич 

 

4. Секретарю учебной работе внести соответствующие записи в 

«Поименную книгу обучающихся» дневного отделения. 

 

 

 

Директор                                                   Д.А. Саховский 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Приказ составлен в 2 экз.: 1-в учебный отдел, 1-бухгалтерия. 

Копии: 1-ПО, 1–ТО, 1- ОИЦТ , 1-Юридический отдел, 1-соц. служба 

 


